
令和 6 年 7 月吉日 

お取引様各位 

 

平和メディク株式会社 

代表取締役社長 黒川 友博 

 

 

製品価格改定のお願い 

拝啓 

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて、既に報道などでご高承の通り、止まらない円安進行により、海外からの輸入資材、製造品

の調達コストの大幅な上昇に加え、断続的な各種原材料価格、エネルギーコスト、物流コスト、労

務費も上昇している状況です。 

 

 これらを受け、弊社では生産体制の効率化、業務の効率化などによりコスト削減を続けて参りまし

たが、自助努力では吸収しきれない状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、製品価格の改定をお願い申し上げる次第となりま

した。 

 

今後もメーカーとして、安全で高品質な製品を安定してお届けできますよう努めて参りますので、 

 何卒、事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

  

敬具 

 


